



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 1

INVOICE DATE 6/26/2025
INVOICE NO 539692

S
O
L
D

T
O

NATW10
NATURAL WATERSCAPES
HEATHER NEWHART
1860 LICK RUN ROAD
WILLIAMSPORT, PA 17701-8640

Phone
8774937660

Fax

S
H
I
P

T
O

000001
NATURAL WATERSCAPES
960 ROUTE 15
SOUTH WILLIAMSPORT, PA 17702

Ship To Phone
5705462055

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	AF	7/26/2025	7/26/2025	00563645	6/17/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	PO2606	MOTOR FREIGHT	6/26/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
X3-PB25-3GP 25 lb Pail Pond Bacteria 3g Pellet	1	Ea.	36.000000	36.000000	118.00	4,248.00
X3-PB50-3GP-10 50 lb Box Pond Bacteria (3 Gram)(10x5lb Bags)	1	Lb.	54.000000	54.000000	215.00	11,610.00
Pondvive Aquaculture 2B 50 lb Box Pond Bacteria (Barley Formula)(5 Billion CFU/Gram)(8oz Packets)	1	Ea.	27.000000	27.000000	260.00	7,020.00
X1-LDC80-4P-SB 20 lb box Concentrated Blue/Black Combo Lake Dye (4oz WSP)(80 per case)	1	Ea.	20.000000	20.000000	311.00	6,220.00
X1-LDC80-4P 20 lb Box Concentrated Blue Lake Dye (4oz WSP)(80 per case)	1	Ea.	20.000000	20.000000	328.00	6,560.00
X3-LDC32 32 fl oz Liquid Lake Dye Concentrate (Blue)	1	Ea.	180.000000	180.000000	10.90	1,962.00
X3-LDC32-SB 32 fl oz Liquid Lake Dye Concentrate (Combo Blue/Black)	1	Ea.	180.000000	180.000000	11.95	2,151.00
USE CUSTOMERS LABELS	0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00
	0	EA	1.000000	1.000000	0.00	0.00

MOTOR FREIGHT TRACKING
DEDICATED BOX TRUCK VIA KING OF FREIGHT 6/26/25



EasyPro Pond Products
Stoney Creek Equipment, Inc.
4385 East 110th St.
Grant, MI 49327
PH: (800) 448-3873
FX: (231) 834-5537

PAGE 2

INVOICE DATE 6/26/2025
INVOICE NO 539692

S
O
L
D

T
O

NATW10
NATURAL WATERSCAPES
HEATHER NEWHART
1860 LICK RUN ROAD
WILLIAMSPORT, PA 17701-8640

Phone
8774937660

Fax

S
H
I
P

T
O

000001
NATURAL WATERSCAPES
960 ROUTE 15
SOUTH WILLIAMSPORT, PA 17702

Ship To Phone
5705462055

SLS1	SLS2	DUE DATE	DISC DUE DATE	ORDER NO	ORDER DATE	SHIP NO
HSE	AF	7/26/2025	7/26/2025	00563645	6/17/2025	

TERMS DESCRIPTION	CUSTOMER PO NO	SHIP VIA	SHIP DATE
n/30	PO2606	MOTOR FREIGHT	6/26/2025

ITEM ID	TX CL	UNITS	ORDERED	SHIPPED	UNIT PRICE	EXTENSION
---------	-------	-------	---------	---------	------------	-----------

We appreciate your business.

TAXABLE	NONTAXABLE	FREIGHT	SALES TAX	MISC	TOTAL
0.00	39,771.00	1,430.00	0.00	0.00	41,201.00
TOTAL DUE					41,201.00